
1-7/2011. szám

J e g y z ő k ö n y v

Készült: Kunbaja Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 2011. március 30-
án (szerda) 1400 órai kezdettel megtartott üléséről.

Az ülés helye: Községháza díszterme.

Jelen vannak: Franzné  Lakner  Éva  polgármester,  Barnáné  dr.  Jámbor
Dominika, Pálosi Jánosné, Szabó Erika képviselők (4 fő).

Állandó  meghívottak  részéről: Szép  Katalin  jegyző,  Patocskai  Tibor
alpolgármester

Egyéb  meghívottak  részéről  jelen  van: Racsmány  János  köztisztviselő,
Patarcsity István ÜGB tag

Előzetesen bejelentette távolmaradását: dr. Lovas László képviselő (1 fő)

N a p i r e n d   e l ő t t :

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Köszönti  a  Képviselő-testület  ülésén
megjelenteket.  Megállapítja az ülés határozatképességét,  mivel 7 fő képviselő
közül  4  képviselő  jelen  van.  Halbländer  József  képviselő  és  Tímár  Judit
alpolgármester késni fog, menet közben kapcsolódnak be a Képviselő-testület
munkájába. 
Bejelenti, hogy a mai ülés jegyzőkönyvvezetője Dudás Tiborné köztisztviselő.
Jegyzőkönyv hitelesítőnek javasolja Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselőt,
amely javaslattal a Képviselőtestület egyhangúlag egyetért.
Javaslatot  tesz  az  ülés  napirendjére.  Javasolja,  hogy  a  meghívón  szereplő
napirendet tárgyalja a Képviselő-testület.
 
Ezt  követően  a  Képviselő-testület  4  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

42/2011.(III.30.) öh.  H a t á r o z a t
Képviselő-testületi ülés napirendjének elfogadása.



A Kunbaja  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  2010.  március  30-i
ülésének a napirendjét az alábbiak szerint fogadja el:

1./ Tájékoztatás a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok 
     végrehajtásáról.
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

2./ Az önkormányzati lakások és helyiségek bérbeadásáról (rendeletalkotás)
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

3./ A Helyi értékek védelméről szóló rendelet megalkotása
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

4./ A hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali időn kívül történő 
     házasságkötés helyi szabályairól (rendeletalkotása)
     Előterjesztő: Szép Katalin jegyző

5./  Az  önhibájukon  kívül  hátrányos  pénzügyi  helyzetben  lévő  települési
önkormányzatok 2011. évi támogatására vonatkozó igény benyújtásáról.

     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

6./ SZMSZ felülvizsgálata (rendeletalkotás)
     Előterjesztő: Szép Katalin jegyző

7./ Polgármesteri Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzata
     Előterjesztő: Szép Katalin jegyző

8./ Gyermekétkeztetés térítési díjának meghatározása.
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

9./ Bérleti díjak megállapítása
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

10./ Egyebek.

E l s ő   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

1./ Tájékoztatás a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok 
     végrehajtásáról.
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester
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     (Írásos előterjesztés mellékelve!)
Halbländer  József  képviselő  1406 órakor  a  Képviselő-testület  ülésére
megérkezett, a jelen lévő képviselők száma öt fő.       

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Két határozat is a bérleti díjakról szól.
Milyen bérleti díjak ezek? A 173-174/2010. számú határozatokat a Képviselő-
testület  újratárgyalta,  ezek  a  határozatok  az  újratárgyaláskor  kerülnek
végrehajtásra. 

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: A  lejárt  határidejű  határozatokról  szóló
előterjesztést a módosítással együtt javasolja elfogadni. 

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  5  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

43/2011.(III.30.) öh.  H a t á r o z a t
Tájékoztatás a lejárt határidejű képviselő-testületi 
határozatok végrehajtásáról

A  Kunbaja  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  lejárt  határidejű
képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról szóló tájékoztatót a polgármester
előterjesztésének megfelelően, a módosítással együtt elfogadja.

Határidő: azonnal
Felelős: képviselő-testület

Tímár Judit alpolgármester 1410 órakor a Képviselő-testület ülésére megérkezett,
a jelen lévő képviselők száma hat fő.       

M á s o d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

2./ Az önkormányzati lakások és helyiségek bérbeadásáról (rendeletalkotás)
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

     (Rendelet-tervezet mellékelve!)

Pálosi Jánosné képviselő: Köszönti a megjelenteket. Az Ügyrendi és Gazdasági
Bizottság megtárgyalta a rendelet-tervezetet, és több módosító javaslatuk van:
A rendelet-tervezet 14.§ (2) bekezdés f.) pontja: javasolják, hogy lakásbiztosítást
a közcélú lakás bérlője kössön, a szociális bérlakás bérlője mentesüljön.
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Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: Az  önkormányzati  lakásokra  volt
biztosítási csomag, most van ilyen?

Racsmány János  köztisztviselő: Van ilyen,  de a  lakástörvény előírja,  hogy a
bérlő köteles biztosítást kötni. Az elhangzottak szerint javasolja módosítani a
rendelet-tervezetet.

Pálosi Jánosné képviselő: A bérleti díjakról az elmúlt ülésen volt szó, javasolják,
hogy  az  akkor  elhangzottak  szerint  a  komfortos  lakás  bérét  200,-  Ft/m2,  a
félkomfortos lakás bérét 100.- Ft/m2, a komfort nélküli lakás bérét 50,- Ft/m2

összegben állapítsák meg.
A (4) bekezdést javasolják törölni, az udvar és a kert után külön ne fizessenek a
bérlők. 
A 2. számú mellékletbe kerüljön bele 11. sorszám alá a Rákóczi út 14. számú
ingatlan, mert már az önkormányzat tulajdona.
Minden  bérlővel  új  bérleti  szerződést  kössenek.  A  mellékletben  nevek  ne
szerepeljenek.
A fenti módosító javaslatokkal a Bizottság alkalmasnak tartja a rendelet-tervezet
tárgyalását és elfogadásra javasolja.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: Felül  kell  vizsgálni  a  lakások
komfortfokozatát, ez megtörtént?

Racsmány János köztisztviselő: Egy ingatlannál van gond a komfortfokozattal.
Itt  felújítás  történt,  ezt  tisztázni  kell.  Javasolja,  hogy maradjanak  egyelőre  a
félkomfortnál, felül kell bírálni a kérelmet.

Franzné Lakner Éva polgármester: Tokodi-Kocsi  Hajnalka kérelmét külön be
fogja hozni a Képviselő-testület elé. A lakáson már elvégezték a munkálatokat,
de számlák nincsenek. Ezt az esetet külön kell tárgyalni. Nincs számszerűsítve,
hogy mennyit költöttek a lakásra.

Barnáné dr.  Jámbor  Dominika képviselő: Valamennyi  bérlő szerződését  felül
kell  vizsgálni.  A határozatlan idejű szerződéseknél szerződésmódosításra kell,
hogy sor kerüljön. Arra figyelni kell, hogy a jogfolytonosság meglegyen.
A  bérlemények  felújítását  át  kellene  tekinteni.  Mindegyiket  be  kell  hozni  a
Képviselő-testület  elé,  ide  szakmai-műszaki  előterjesztés  kell,  ami  alapján  a
Képviselő-testület a felújításhoz a hozzájárulását megadja.

Racsmány  János  köztisztviselő: Van  olyan  bérleti  szerződés,  ami  20  éve
köttetett,  az  akkori  törvényi  hivatkozások  sem  jók  már.  A  rendelet-tervezet
mellékletei alapján kívánják felülvizsgálni a lakásokat.
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Racsmány  János  köztisztviselő: A  nem  lakás  céljára  szolgáló  bérlemények
esetében  indokolt  a  szerződések  megkötése.  Az  esetleges  felelősség
megállapításához ez kell.

Halbländer József képviselő: A sportöltözőre is van biztosítás? Akinek nem kell
fizetnie a biztosítást, ne fizessen, de akinek fizetnie kell, az a Hivatal felé fizesse
a biztosítást, mert akkor biztosan megfizetik.

Racsmány János  köztisztviselő: A biztosítás  fizetése  a  bérlő kötelessége.  Ha
kiveszik a biztosítási csomagból a közcélú lakásokat, lehet, hogy változni fog a
csomag ára, ezért előtte ajánlatot kellene kérni a biztosítótól.
Tájékoztatni szeretné a képviselőket, hogy a lakástörvény szerint a bérlemények
száma ha a 20-at nem haladja meg, nem kötelező a rendelet megalkotása, de a
bérleti díjak miatt pedig indokolt.

Szép  Katalin  jegyző: A rendeletet  lehet  módosítani  a  biztosításra  vonatkozó
rendelkezés felülvizsgálata után is.
 
Franzné Lakner Éva polgármester: Javasolja,  hogy az Ügyrendi és Gazdasági
Bizottság  Elnöke  által  elhangzott  módosításokkal  együtt  a  Képviselő-testület
fogadja el az önkormányzati lakások és helyiségek bérbeadásáról szóló rendelet-
tervezetet.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  6  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül megalkotta a

5/2011.(III.30.) 
Az önkormányzati lakások és
helyiségek bérbeadásáról szóló

R E N D E L E T É T

A rendelet teljes szövegét a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza.

Franzné Lakner Éva polgármester

Megállapította,  hogy  Kunbaja  község  Önkormányzatának  Képviselőtestülete
megalkotta  Kunbaja  község  Önkormányzat  Képviselő-testületének  5/2011.
(III.30.) rendeletét az önkormányzati lakások és helyiségek bérbeadásáról.

A rendelet kihirdetésre került 2011. március 30-án.
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H a r m a d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

3./ A Helyi értékek védelméről szóló rendelet megalkotása
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Pálosi Jánosné képviselő: Az Ügyrendi és Gazdasági Bizottság megtárgyalta a
rendelet-tervezetet,  azt  jónak  tartja,  javasolják  a  Képviselő-testületnek
elfogadásra.

Racsmány  János  köztisztviselő: Az  önkormányzatnak  volt  egy  kulturális
örökségvédelmi rendelete,  amelyben 80 ház volt  védelem alatt,  ami Kunbaja
viszonylatában nagyon sok. Többször módosították a rendeletet, majd hatályon
kívül helyezték. A Helyi Építési Szabályzatot 2010. szeptember 29-én fogadta el
még az előző Képviselő-testület,  ebben 18 védett  ingatlan szerepel.  A HÉSZ
rendelkezik arról, hogy ezt a rendeletet meg kell alkotni.

Tímár Judit képviselő: Védett épületre adtak be pályázatot, azóta lekerül róla a
védettség. Mi lesz most?

Barnáné dr.  Jámbor  Dominika képviselő: Sok lakóházat  helyi művi értéknek
nyilvánítottak. Nem hátrány ez?

Racsmány  János  köztisztviselő: A 80  ingatlanhoz  képest  a  18  nem sok.  Az
ingatlanok felújításánál a védettség problémát jelentett.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Lakóházat célszerű a védett épületek
között hagyni?

Racsmány János köztisztviselő: Ezt a listát tavaly a HÉSZ-szel elfogadták. A
szabályzat módosítása több millió Ft-ba kerülne.
Az előző rendeleten nem volt kihangsúlyozva, hogy csak az utcai rész védett,
mert a karaktert az határozza meg.

Franzné Lakner Éva polgármester: Javasolja, hogy a Helyi értékek védelméről
szóló  rendelet-tervezetet  a  Képviselő-testület  az  előterjesztésnek  megfelelően
fogadja el.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  6  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül megalkotta a
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6/2011.(III.30.) 
A Helyi értékek védelméről szóló

R E N D E L E T É T

A rendelet teljes szövegét a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza.

Franzné Lakner Éva polgármester

Megállapította,  hogy  Kunbaja  község  Önkormányzatának  Képviselőtestülete
megalkotta  Kunbaja  község  Önkormányzat  Képviselő-testületének  6/2011.
(III.30.) rendeletét a Helyi értékek védelméről.

A rendelet kihirdetésre került 2011. március 30-án.

N e g y e d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

4./ A hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali időn kívül történő 
     házasságkötés helyi szabályairól (rendeletalkotása)
     Előterjesztő: Szép Katalin jegyző

     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Szép  Katalin  jegyző: Az  előterjesztés  1.  oldalán  javítás  történt,  mert  az
illetékekről  szóló  1990.  évi  XCIII.  törvény  alapján  a  házasságkötési  eljárás
illetékmentes.  A  javított  oldal  kiosztásra  került.  A  tervezetet  mindenki
megkapta.

Javítani kell az 5. § (5) bekezdését, mert elírás történt. A szöveg helyesen: „(5)
A rendelet 5. § (2) bekezdésében meghatározott díj fizetését az engedélykérelem
benyújtásával egyidejűleg a feladóvevény bemutatásával kell igazolni.”
Ugyancsak javítani kell a 7. § (3) bekezdését elírás miatt. A szöveg helyesen:
„(3) Az 5. § (2) és (3) bekezdésében foglalt rendelkezéseket a folyamatban lévő
ügyekben is alkalmazni kell.”
Kéri,  hogy  az  alábbi  javítások  figyelembe  vételével  tárgyalja  a  testület  a
tervezetet.

Pálosi Jánosné képviselő: Az Ügyrendi és Gazdasági Bizottság megtárgyalta a
rendelet-tervezetet, azt tárgyalásra alkalmasnak tartja, javasolják elfogadásra. A
Bizottság  javasolja,  hogy  az  április  2-i  házasságkötés  esetében  még  ne
alkalmazzák  a  szabályokat,  mivel  a  kérelmezők  kb.  2  hónapja  bejelentették
házasságkötési szándékukat, erről a kötelezettségről nincs tudomásuk. Volna-e
arra lehetőség, hogy az anyakönyvvezető munkaruhát kapjon.
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Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: Javasolja  a  7.  §  (3)  bekezdésének
törlését.  Az 5.§ (2)  bekezdésben a  hivatali  időn túl  kötendő házasságok  díja
5.000 Ft/esemény, a 6.§ (1) bekezdése az anyakönyvvezető részére nettó 5.000
Ft-ot biztosít házasságkötésenként.

Szép Katalin jegyző: 5.000 Ft szolgáltatási díjat javasolnak eseményenként. Az
anyakönyvvezetőt vagy pénz, vagy szabadidő illeti meg.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Az önkormányzat biztosítja a személyi
és a tárgyi feltételeket egy-egy esemény alkalmával.

Szép  Katalin  jegyző: A  hivatali  helyiségen  kívül  nem  kell  díjat  fizetni,  a
házasulók  biztosítják  a  méltó  feltételeket  (helyszín,  utazás  stb.)  a
házasságkötéshez.

Franzné Lakner Éva polgármester: Kérdezi a jelenlévőket, hogy egyetértenek-e
az alábbi módosító javaslatokkal? 
- 5. § (5) bekezdés:  „(5) A rendelet 5. § (2) bekezdésében meghatározott díj
fizetését  az  engedélykérelem  benyújtásával  egyidejűleg  a  feladóvevény
bemutatásával kell igazolni.”
- 7. § (3) bekezdését javasolja törölni.

Jelenlévők egyhangúan elfogadják az elhangzott javaslatokat.

Franzné Lakner Éva polgármester: Javasolja, hogy a hivatali helyiségen kívüli,
valamint  a  hivatali  időn kívül  történő házasságkötés  helyi  szabályairól  szóló
rendelet-tervezetet  az  elhangzott  módosításokkal  együtt  a  Képviselő-testület
fogadja el.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  6  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül megalkotta a

7/2011.(III.30.) 
A hivatali helyiségen kívüli, valamint a 
hivatali időn kívül történő házasságkötés 
helyi szabályairól szóló

 R E N D E L E T É T

A rendelet teljes szövegét a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza.
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Franzné Lakner Éva polgármester

Megállapította,  hogy  Kunbaja  község  Önkormányzatának  Képviselőtestülete
megalkotta  Kunbaja  község  Önkormányzat  Képviselő-testületének  7/2011.
(III.30.) rendeletét a hivatali helyiségen kívüli,  valamint a hivatali  időn kívül
történő házasságkötés helyi szabályairól.

A rendelet kihirdetésre került 2011. március 30-án.

Ö t ö d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

5./  Az  önhibájukon  kívül  hátrányos  pénzügyi  helyzetben  lévő  települési
önkormányzatok 2011. évi támogatására vonatkozó igény benyújtásáról.

     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

      (Határozat-tervezet mellékelve!)

Franzné Lakner Éva polgármester: A határozat-tervezet  kiküldésre került.  Az
önkormányzat szeretné a pályázatot benyújtani az ÖNHIKI-re.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Mi a határidő a pályázat benyújtására?
A pályázatnak vannak mellékletei, melyet nem ismerünk.

Barnáné dr.  Jámbor Dominika képviselő: A beszámolót  még nem tárgyalta a
Képviselő-testület.  Miért  most  szükséges  tárgyalni,  amikor  még semmit  nem
ismernek. Miért sietnek?

Szép  Katalin  jegyző: Soron  kívüli  igényt  nyújtottak  be,  ahhoz  kell  ez  a
határozat,  utána  majd  lehet  módosítani  a  határozatot.  A  Magyar
Államkincstárral  folyamatos kapcsolatban vannak.  Az elfogadott  költségvetés
alapján készült a határozat-tervezet. A könyvvizsgáló jönni fog, felülvizsgálja a
beszámolót, azzal kell a határozatot kiegészíteni.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: Szerette  volna  látni  az  igényt,  a
szöveges indokolást.

Szép Katalin jegyző: A határozatot ki kell egészíteni a könyvvizsgálattal.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Nem ért egyet.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Aki  egyetért  az  ÖNHIKI-pályázat
benyújtásával, kézfeltartással szavazzon.
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Ezt  követően a  Képviselő-testület  4  „igen”  szavazattal,  2  „nem” szavazattal,
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

44/2011.(III.30.) öh.  H a t á r o z a t
Az önhibájukon kívül hátrányos pénzügyi 
helyzetben lévő települési önkormányzatok 
2011. évi támogatására vonatkozó igény benyújtásáról

1. Kunbaja  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  Magyar
Köztársaság  2011.  évi  költségvetéséről  szóló  2010.  évi  CLXIX
törvény 6. számú melléklet 2. pontja alapján (továbbiakban: 6. számú
melléklet) támogatási igényt nyújt be az önhibájukon kívül hátrányos
helyzetben lévő önkormányzatok támogatására.

2. Kunbaja  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  az
önhibájukon  kívül  hátrányos  helyzetben  lévő  önkormányzatok
támogatásának  igényléséhez  a  fenti  törvény  alapján  a  következő
nyilatkozatot teszi:

I. a) A települési önkormányzat lakosságszáma 2010. január 1-jén
1 677 fő.

II. a) A  települési  önkormányzat  magánszemélyek  kommunális
adója  és  iparűzési  adó  bevezetéséről  döntött,  és
költségvetésében  ilyen  jogcímen  3 000  ezer  forint  összegű
bevételt tervez.

III. Az önkormányzat 2011. évi költségvetési rendeletét 23 802 ezer
forint összegű működési célú hiánnyal fogadta el.

IV. Az  önkormányzat  kötelezettségvállalása  2010.  és  2011.  évben
nem  haladhatja  meg  az  Ötv.  88  §  (2)  bekezdés  szerinti  éves
kötelezettségvállalás felső határát.

V. b) Az  önkormányzat  az  Ötv.  szabályai  szerint  kötelező
könyvvizsgálatra kötelezett.

Határidő: folyamatos
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester

   Szép Katalin jegyző
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H a t o d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

6./ SZMSZ felülvizsgálata (rendeletalkotás)
     Előterjesztő: Szép Katalin jegyző

     (Rendelet-tervezet mellékelve!)

Franzné Lakner Éva polgármester: Hiányolja, hogy az SZMSZ-be nem került
bele a külsős alpolgármester.

Szép  Katalin  jegyző: Igen,  sajnos  kimaradt,  de  a  2.  számú függelékben  fog
szerepelni  a  külsős  alpolgármester,  Patocskai  Tibor.  Az  5.§  (1)  bekezdés
helyébe az alábbi rendelkezés lép: „A Képviselő-testület létszáma hét fő, tagja a
polgármester és a megválasztott hat települési képviselő. A tagok nevét és a nem
képviselő alpolgármester nevét a 2. számú függelék tartalmazza.”
 
Pálosi Jánosné képviselő: Az Ügyrendi és Gazdasági Bizottság megtárgyalta a
Szervezeti  és  Működési  Szabályzat  tervezetét.  Felkéri  a  jegyzőt,  hogy  a
módosításokat ismertesse a Képviselő-testülettel.

Szép Katalin jegyző: A Képviselő-testület 2010. október 14-én tartott alakuló
ülésén  megbízást  adott  az  Ügyrendi  és  Gazdasági  Bizottságnak,  hogy  az
önkormányzat  Szervezeti  és  Működési  Szabályzatát  2011.  március  31-ig
vizsgálja  felül,  s  az  indokoltnak  tartott  módosításokra  javaslatait  terjessze  a
Képviselő-testület  elé.  A  Bizottság  a  feladatot  elvégezte  és  az  előterjesztés
melléklete  szerinti  SZMSZ-tervezet  elfogadását  javasolja.  Kunbaja  Községi
Önkormányzat  Képviselő-testülete  megbízza  az  Ügyrendi  és  Gazdasági
Bizottságot, hogy az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatát – teljes
körűen – vizsgálja felül és az SZMSZ módosítására vonatkozó javaslatát 2011.
március 31-ig terjessze a képviselő-testület elé. 

A felülvizsgálat során elsősorban az jelentett problémát, hogy az SZMSZ-nek,
mint  önkormányzati  rendeletnek  formai,  szerkezeti  és  tartalmi  szempontok
szerint is meg kell felelnie a jogalkotásról szóló, 2011. január 1-jén hatályba
lépő törvénynek és a jogszabályszerkesztésről  szóló 61/2009. (XII.  14.)  IRM
rendeletnek. 

Az  új  jogalkotási  törvény  bevezette  az  ún.  „ismétlés”  tilalmát,  vagyis  „a
jogszabályban nem ismételhető meg olyan jogszabály rendelkezése, amellyel a
jogszabály az Alkotmány alapján nem lehet ellentétes”.  Az SZMSZ-ek eddig
jellemzően  sok  rendelkezést  átvettek  az  önkormányzati  törvényből,  hogy
valamilyen  koherens,  a  kívülálló  számára  is  egységesen  értelmezhető
szabályzatot hozzanak létre. Ezt már az új törvényi szabályozás miatt nem lehet
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megtenni, ezért minden olyan szövegrészt, amely az Ötv. vagy más jogszabály
rendelkezését  idézi  ki  kellett  venni  a  hatályos  SZMSZ-ből.  E  kodifikációs
munkát a jegyző közreműködésével végeztük el. A tervezet ezért csak azokat a
szabályokat tartalmazza, amelyeket magasabb szintű jogszabály felhatalmazása
alapján  rendezni  kell,  vagy  amiket  a  Képviselő-testület  saját  hatáskörében
szabadon  rendezhet.  Ebből  következik,  hogy  az  önkormányzat  működésére
vonatkozó  szabályokat  csak  az  SZMSZ-ből  már  nem  lehet  megismerni,  azt
együtt  kell  olvasni  és  értelmezni  az  önkormányzati  törvénnyel  és  más
jogszabályokkal. 

Különbséget  kell  tennünk  a  preambulum  és  a  bevezető  rész  között.
Önkormányzati  rendeletben  nem  lehet  preambulum,  ami  a  jelen  esetben  a
bevezető rész egy része, tehát ki kell venni. 

A  címben  történt  változás,  helyesen  „Kunbaja  Község  Önkormányzata
Képviselő-testületének  8/2011.(III.30.)  önkormányzati  rendelete  a  Képviselő-
testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról”.

Képviselő-testület A cím után az igazi bevezető rész helyesen: 

„Kunbaja  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  (a  továbbiakban:
Képviselő-testület) a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 18.
§  (1)  bekezdésében  kapott  felhatalmazás  alapján,  az  Alkotmány  44/A.  §  (1)
bekezdés e) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a Képviselő-testület
szervezeti és működési rendjéről a következőket rendeli el:”

Az I. fejezet (3) pontját módosítani szükséges, ki kell venni a (továbbiakban:
Képviselő-testület) kifejezést.

Az  I.  fejezet  (7)  pontja  változik,  a  „melléklet”  szó  helyébe  a  „függelék”
kifejezés lép.

Változik az 5.§ (1) bekezdése, az „1. számú függelék” kifejezés helyébe „a 2.
számú függelék” kifejezés lép.

Tímár Judit alpolgármester: Kötelező a hangfelvétel készítése?

Szép Katalin jegyző: Többször felmerült, hogy a jegyzeteléssel van probléma.
Ez segítség lenne, de nem kötelező benne hagyni az SZMSZ-ben.

Franzné Lakner Éva polgármester: A technikai feltételek nem adottak ehhez.

Tímár Judit alpolgármester: A nyilvánosság így is biztosítva van.
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Barnáné dr.  Jámbor Dominika képviselő: A korábbi évek gyakorlata az volt,
hogy az Ügyrend az SZMSZ melléklete volt.

Szép Katalin jegyző: A belső ellenőr kérte, hogy a Polgármesteri Hivatalnak is
legyen  SZMSZ-e,  az  Ügyrendet  nem fogadták  el.  Próbálta  összehangolni  az
Ügyrend adataival a hatályos jogszabályok szerint. A Képviselő-testületnek kell
jóváhagyni.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: A 40.§ (2) bekezdése úgy fogalmaz,
hogy a polgármester a Képviselő-testület vezetője – ilyen nincs, ez jogilag nem
létezik.  Választott  funkciót lát  el.  A Képviselő-testület  a munkáltatói jogokat
gyakorolja a polgármester felett.

Szép  Katalin  jegyző: Az  Ötv.  szerinti  szöveget  nem írhatja,  nem idézheti  a
törvényt. 

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: A polgármester feladatait határozzák
meg. 
A 42. § (4) bekezdés: jegyző részletes feladatait  és hatásköreit  a központilag
kiadott  feladat-  és  hatásköri  jegyzék  rögzíti,  ki  adta  ki?  Az  szerepeljen  a
„központi” szó helyett.
A VIII. fejezet 54.§ Lakossági fórumok helyett „a lakossággal való kapcsolati
formák” kifejezés legyen.
A többi részt a jegyző a jogszabályok alapján átvezeti, módosítja a tervezetet.
Megköszöni, hogy a munkáltatókat helyesen szerepeltetik az SZMSZ-ben.

Szép Katalin jegyző: a 40.§ (2) bekezdése helyébe az alábbi szövegrész kerül:
„(2) A polgármester választott tisztségviselő.” Az 54. § kétszer szerepel, javítani
kell a számozásban. Lakossággal való kapcsolati formák Közmeghallgatás 55.§
lesz, innen változik a számozás.

A 40. § (4) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: „(4) A jegyző részletes
feladatait és hatásköreit feladat- és hatásköri jegyzék rögzíti.”

Elmondja  továbbá,  hogy  az  Ügyrendi  és  Gazdasági  Bizottság  tárgyalta  a
tervezetet  és  javasolja  az  önkormányzat  új  Szervezeti  és  Működési
Szabályzatának elfogadását.

Franzné Lakner Éva polgármester: Javasolja,  hogy a Szervezeti  és  Működési
Szabályzat tervezetét az elhangzott módosító javaslatok figyelembe vételével a
Képviselő-testület fogadja el.
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Ezt  követően  a  Képviselő-testület  6  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül megalkotta a

8/2011.(III.30.) 
a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról

R E N D E L E T É T

A rendelet teljes szövegét a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza.

Franzné Lakner Éva polgármester

Megállapította,  hogy  Kunbaja  község  Önkormányzatának  Képviselőtestülete
megalkotta  Kunbaja  község  Önkormányzat  Képviselő-testületének  8/2011.
(III.30.) rendeletét a Szervezeti és Működési Szabályzatról.

A rendelet kihirdetésre került 2011. március 30-án.

H e t e d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

7./ Polgármesteri Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzata
     Előterjesztő: Szép Katalin jegyző

     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Szép  Katalin  jegyző: A  Polgármesteri  Hivatal  Szervezeti  és  Működési
Szabályzatában a 4. oldal 6. pontját javítani kell, a mondat helyesen „A pénzügyi
– gazdasági feladatokat a Polgármesteri Hivatal gazdálkodási ügyintézője látja
el.”
A 8. oldalon egy mondatrész lemaradt, a mondat helyesen:”Hivatali munkaidőn
túl anyakönyvi eseményeket pénteken 14.00 óra és 18.00 óra között, szombaton
10.00  óra  és  18.00  óra  között  lehet  tartani.”  A  mellékletben  a  város  neve
helyesen Baja, ez már javítva lett.” A szabályzatok aktualizálás alatt vannak. 

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: a 7. oldalon az 1. pontot is javítani
szükséges,  mert  a  polgármester  irányítja  a  munkát,  a  jegyző  vezeti  a
Polgármesteri Hivatalt.

Franzné Lakner Éva polgármester: Javasolja,  hogy az elhangzott módosítások
figyelembe vételével a Képviselő-testület a Polgármesteri Hivatal Szervezeti és
Működési Szabályzatának tervezetét fogadja el.
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Ezt  követően  a  Képviselő-testület  6  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

45/2011.(III.30.) öh.  H a t á r o z a t
Polgármesteri Hivatal Szervezeti és 
Működési Szabályzata

Kunbaja Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Polgármesteri Hivatal
Szervezeti  és  Működési  Szabályzatát  jóváhagyja  és  2011.  április  01.  nappal
hatályba lépteti.

Határidő: azonnal
Felelős: Szép Katalin jegyző

                                      
N y o l c a d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

8./ Gyermekétkeztetés térítési díjának meghatározása.
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

     (Írásos előterjesztés mellékelve!) 

Szép  Katalin  jegyző: Egyeztetett  a  belső  ellenőrrel,  ő  nem  vett  részt  a
számításban. Újraszámolták, 8,3 %-os volt az emelés a nyersanyagnál, 10 %-os
emelés  az  ÁFÁ-s  összeggel.  Év  vége  felé  felül  kell  még  egyszer  vizsgálni.
Átlagban 10 %-os emelés történt. A bölcsődénél négyszeri étkezés van, 40 % a
rezsi.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Hozzák szinkronba a napirendi pontot
az előterjesztéssel, egyezni kell a kettőnek.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Az  elhangzott  módosítás  figyelembe
vételével javasolja, hogy a Képviselő-testület az előterjesztést fogadja el.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  6  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

46/2011.(III.30.) öh.  H a t á r o z a t
Gyermekétkeztetés térítési díjának meghatározása.
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Kunbaja Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a
nyersanyagnorma összegét  és a térítési  díjakat  az alábbiakban határozza meg
2011. április  1. naptól.

Étkezők Nyersanyagnorma Rezsi ÁFA Térítési díj
Ft/nap 25% Ft/nap

Bölcsőde 4*-i étkezés 210 86 74 370
Reggeli 37 15 13 65
Tízórai 28 12 10 50
Ebéd 108 44 38 190

Uzsonna 37 15 13 65

Óvodai 3*-i étkezés 276 69 345
Tízórai 62 15 77
Ebéd 153 38 191

Uzsonna 62 15 77

Ált. isk. 3*-i étkezés 360 90 450
Tízórai 68 17 85
Ebéd 224 56 280

Uzsonna 68 17 85
Ált. isk. MENZA(csak ebéd) 224 56 280

A határozat hatályba lépésével egyidejűleg hatályát veszti a 66/2009.(VI.18.) öh.
számú, valamint a 85/2009.(VIII.26.) öh. számú határozat.

Határidő: 2011. április 1-től folyamatos
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester

K i l e n c e d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

9./ Bérleti díjak megállapítása
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

     (Határozat-tervezet mellékelve!)

Franzné Lakner Éva polgármester: A képviselő-testület 9/2011.(I.19.) öh. számú
határozatát javasolja hatályon kívül helyezni és a díjakat a mellékelt határozat-
tervezet alapján 2011. április 1-től megállapítani. Az előterjesztést az indokolja,
hogy a Művelődési ház neve megváltozott „Összefogás” Közösségi Ház lett, a
nagyteremnél  csak  lakodalmakra  volt  meghatározva  terembérleti  díj,  a
kereskedők részére nem.
Sokan kérik, hogy a Konyhát egy-egy rendezvény alkalmával adják ki. Kiadják-
e egyáltalán?
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Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: A  10-11.  pontban  Polgármesteri
Hivatal  Étkezde  illetve  Konyha  szerepel.  Nem ez  volt  a  neve,  mikor  volt  a
változás?

Szép Katalin jegyző: Polgármesteri Hivatal Konyha a neve. Minden iraton így
szerepel. Amikor a BKTT-hez került az iskola, akkor lett ez a neve.

Tímár Judit alpolgármester: Véleménye szerint is, amikor a Kistérséghez került
az Óvoda, akkor volt a névváltozás.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Gyermekintézményben van a konyha,
nem volna célszerű bérbe adni.

Franzné Lakner  Éva polgármester: Határozzák meg,  hogy kiadják vagy sem.
Különbséget nem lehet tenni.

Halbländer  József  képviselő: Határozzanak  úgy,  hogy  egy-egy  rendezvény
alkalmával csak főzni lehessen a Konyhán, étkezni nem.

Franzné Lakner Éva polgármester: Jönnek a ballagások, kérik az emberek, de
ide nem feltétlenül kell beengedni mindenkit. Ne adják ki.

Pálosi Jánosné képviselő: Ki kell venni a javaslatot a határozat-tervezetből.

Patocskai  Tibor alpolgármester: Vannak vendéglátó egységek is,  ahol  ezek a
rendezvények lebonyolíthatók.

Franzné Lakner Éva polgármester: Az Óvodát senkinek nem adják ki. A díjakkal
egyetértenek?

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Fűtetlen helyiségre soknak tartja az
1.000 Ft/óra díjat.

Patocskai  Tibor  alpolgármester: A  művelődési  házban  egy-egy  rendezvény
alkalmával legalább 8-8 óra a bérlés ideje.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Javasolja,  hogy  az  egyesületek  az
intézmények  termeit  ingyenesen  használhassák.  A  halotti  tora  igénybevett
helyiség  is  legyen  ingyenes.  Lakodalom  is  ingyenes  legyen,  csak  a  fűtést
fizessék ki.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Ezek nagyon magas árak.
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Tímár Judit alpolgármester: Legyen lehetőség egyéni kérelmek elbírálására. Az
Egyéni kérelmeket terjesszék a Képviselő-testület elé elbírálásra.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Javasolja,  hogy  a  Képviselő-testület  az
elhangzott módosításokkal a határozat-tervezetet fogadja el.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  6  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

47/2011.(III.30.) öh.  H a t á r o z a t
Bérleti díjak megállapítása

Kunbaja  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Bérleti  díjak
megállapításáról szóló 9/2011.(I.19.) öh. határozatot hatályon kívül helyezi és a
helyiségbérleti díjakat 2011. április 1. naptól az alábbiakban állapítja meg:

1./ Nem lakás céljáró szolgáló helyiségek bérbeadása igény szerint, a Képviselő-
testület döntése alapján az egyedi szerződésben meghatározott díjak szerint.

2./ „Összefogás” Közösségi Ház rendezvénytermének terembérleti díja lakosság
részére:

- fűtetlen helyiség bérbeadása esetén                    1.000.-Ft/óra
- fűtött helyiség bérbeadása esetén                    2.000.-Ft/óra

3./  „Összefogás”  Közösségi  Ház  rendezvénytermének  terembérleti  díja
kereskedők részére:

- fűtetlen helyiség bérbeadása esetén                    2.000.-Ft/óra
- fűtött helyiség bérbeadása esetén                    4.000.-Ft/óra

4./ „Összefogás” Közösségi Ház (előtér) lakosság részére:
- fűtetlen helyiség bérbeadása esetén                        500.-Ft/óra
- fűtött helyiség bérbeadása esetén          1.000.-Ft/óra

5./ „Összefogás” Közösségi Ház  (előtér) bérbeadása kereskedőknek, árusításra
- fűtetlen helyiség bérbeadása esetén                               1.000.-Ft/óra
- fűtött helyiség bérbeadása esetén                    2.000.-Ft/óra

6./ „Szivárvány” Szociális Szolgáltató Központ terembérleti díja rendezvények
esetén:

- fűtetlen helyiség bérbeadása esetén                                 500.- Ft/óra
- fűtött helyiség bérbeadása esetén                    1.000.-Ft/óra

7./ Iskola épülete (6435 Kunbaja, Kossuth u. 1-3.)
- fűtetlen helyiség bérbeadása esetén                    500.- Ft/óra/terem
- fűtött helyiség bérbeadása esetén                      1.000.- Ft/óra/terem

Az Iskola épületének termeit a Kunbajai Sport Egyesület kizárólag sportcélra
bérleti díj megfizetése nélkül veheti igénybe.
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8./ Kunbaja Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a
kunbajai  lakosok  számára  ingyen  biztosítja  a  határozatban  szereplő
intézmények termeit halotti tor rendezése esetén.

9./ A településen működő civil szervezetek, Egyesületek a határozatban szereplő
intézmények termeit rendezvényeikhez ingyen használhatják.

10./ Kunbaja Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a
Polgármesteri  Hivatal  Konyhája  szervezeti  egységet  a  gyermekétkeztetés
biztosítására  tekintettel  nem  adja  bérbe  semmilyen  célra,  semmilyen
alkalomra. 

11./  A  Képviselő-testület  kéri  a  Polgármestert,  hogy  a  döntésről  minden
intézményt a határozat megküldésével tájékoztasson.

 
Az árak az ÁFA összegét nem tartalmazzák.

Határidő: 2011. azonnal
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester,
              Szép Katalin jegyző

T i z e d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

10./ Egyebek.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Tájékoztatja  a  Képviselő-testületet,  hogy
Kovácsné  László Laura táppénzre ment.  A pénzügyön nagyon sok a  munka,
ezért keresett egy mérlegképes könyvelőt a szükséges munkák végzésére.

Szép  Katalin  jegyző: A  mérlegképes  könyvelő  Bagó  Ibolya,  aki
könyvelőirodában dolgozott.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: 140.000  Ft/hó  díjazásban  egyeztek  meg,
amiért heti 2 nap jár ki Kunbajára. Számlát ad a könyvviteli szolgáltatásról.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: Oláhné  még  mindig  dolgozik  a
Hivatalban?

Franzné Lakner Éva polgármester: Szeretnék még a leltárt  elkészíteni.  Május
végén visszavonják a szerződését.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Olyan munkát végez, amit az itteni
dolgozóknak kellene elvégezni.  Bélyegző nyilvántartást  csináltat,  ez luxus.  A
könyvelés legyen rendben.
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Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: Több  ember  felvételre  került  az
önkormányzathoz. Milyen feladatokat látnak el? 

Franzné Lakner Éva polgármester: Staudt Diána a pénztárat kezeli, egy hónap
múlva már tovább lehet terhelni.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: A pénztár  önmagában  kevés,  több
munkát kellene végeznie.
Bírjuk ezt fizetni? Milyen végzettsége van a pénztárosnak?

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Most  jár  egy  pénzügyi  végzettséget  adó
iskolába. Sajnos nincs a környéken mérlegképes könyvelő. 
Egyetért  a  Képviselő-testület  Bagó  Ibolya  mérlegképes  könyvelő
alkalmazásával  bruttó  140.000  Ft/hó  díjazásért?  Aki  egyetért,  kézfeltartással
szavazzon.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  6  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

48/2011.(III.30.) öh.  H a t á r o z a t
Könyvelési feladatok ellátására megbízás adása

1./  Kunbaja  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  (a  továbbiakban:
Képviselő-testület) a polgármester szóbeli előterjesztése alapján úgy határozott,
hogy a  Polgármesteri  Hivatal  könyvelési  feladatainak ellátásával,  könyvviteli
feladatok ellátásával, számviteli szolgáltatás nyújtásával 2011. április 1. naptól
visszavonásig Bagó Ibolya (6500 Baja, Varsa u. 12. IV./13.) lakost bízza meg
havi 140.000.- Ft-ért. Az összeg számla ellenében kerül kifizetésre.

2./  A  Képviselő-testület  felhatalmazza  a  polgármestert,  hogy  az  ügyben
szükséges további intézkedéseket tegye meg, a megbízásról szóló szerződést írja
alá.

Határidő: azonnal
Felelős: Franzné Lakner Éva

Franzné Lakner Éva polgármester: 2010. július 15-én az Önkormányzat és az
EMEL Kft között 4.000.000,- Ft összegű kölcsönszerződés jött létre az iskola
felújítás kapcsán. Szeptember végéig kellett volna a kölcsönt visszafizetni, ami
még  nem történt  meg.  Hosszabbítást  kértek.  Sajnos  nincs  testületi  döntés  a
kölcsön mögött.  A kölcsönt felvették. Kellene egy testületi  döntés erre.  Nem
tudja, miért nem hozták ezt az ügyet a Képviselő-testület elé.
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Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő:  Ezt a kölcsönt vissza kell fizetni. Az
átvett kamatmentes kölcsön visszafizetéséhez a Képviselő-testület hozzájárul.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Az  EMEL-nek  vissza  kell  fizetni  a
4.000.000,- Ft kölcsönt, de itt van még az IKSZT is. A faktorálás folyamatban
van.

Tímár Judit alpolgármester: Az iskola ügye rendben van. Az IKSZT faktorálása:
szállítói finanszírozás, nem engedélyezik.

A polgármester 1535 – 1540 óra között szünetet rendelt el.

Szünet után.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  6  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

49/2011.(III.30.) öh.  H a t á r o z a t
EMEL Kft kölcsönszerződése

Kunbaja  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  az  EMEL  Kft-vel
kötött,  4.000.000.-  Ft  kamatmentes  kölcsön  felvételéről  szóló  szerződést
jóváhagyja, a kamatmentes kölcsön visszafizetéséhez hozzájárul.

Határidő: azonnal
Felelős: Képviselő-testület

Franzné Lakner Éva polgármester: Simon Zoltánnéval a Munkaügyi Bíróságon
per van folyamatban. Megszüntetésre került  a munkaviszonya,  ami határozott
idejű volt. A megszüntetéssel nem lett volna gond. Abban a tudatban szüntette
meg  a  munkaviszonyát,  hogy  a  munkaszerződése  lejárt.  Simonné  2010.  évi
bruttó bére 85.000 Ft/hó volt. Javasolja egyezség kötését.
Első javaslata,  hogy vegyék vissza  dolgozni,  és fizessék ki  neki  az  elmaradt
munkabérét, ami 204.000 Ft.
Második javaslata, hogy fizessék ki neki a bruttó járandóságait, ami 862.750 Ft
(felmentési  idő  alapján:  233.750  Ft,  végkielégítés:  255.000  Ft,  elmaradt
munkabér:  204.000  Ft,  jogellenes  felmentés,  2  hó:  170.000  Ft).  Ez  után  az
összeg után Simonné adózik, így nettóban ez kb. 5-600.000 Ft-ot jelent neki.
Van rá lehetőség, hogy ha nem vagyoni kártérítést kér, akkor a nettó összeget
megkapná, és az önkormányzat is jobban járna ezzel a megoldással.
Fel kell neki ajánlani, hogy jöjjön vissza, vagy a nem vagyoni kártérítést.
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Szabó Erika képviselő: Egyetért a javaslattal.

Pálosi Jánosné képviselő: Egyetért a javaslattal.

Patocskai  Tibor  alpolgármester: Volt  olyan  szerződés,  ami  később  lett
megkötve. Jelenléti ívet adott le?

Franzné Lakner Éva polgármester: Adott le jelenléti ívet.

Szép  Katalin  jegyző: Olyan  tájékoztatást  kaptak,  hogy  Simon  Zoltánnénak
határozott idejű munkaszerződése volt.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő:  Simonné döntése, hogy mit választ.
Fel lehet ajánlani neki a két lehetőséget.

Franzné Lakner Éva polgármester: A nem vagyoni kártérítéssel egyetértenek?
Így az önkormányzatnak nem kell járulékot fizetnie.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: Meg  kell  próbálni  felajánlani,
anyagilag nem fog rosszabbul járni.

Halbländer József képviselő: Meg kell próbálni egyezkedni.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: Mi  lesz  Simon  Zoltánné  helyén
alkalmazott dolgozóval?

Franzné Lakner Éva polgármester: Simon Zoltánnénak az iskolai  végzettsége
szerinti munkát ajánlanak fel. 

Javasolja, hogy a Képviselő-testület az elhangzott javaslatok alapján hozza meg
határozatát.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  6  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

50/2011.(III.30.) öh.  H a t á r o z a t
Simon Zoltánné munkaügyi pere

Kunbaja  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  (továbbiakban:
Képviselő-testület)  megtárgyalta  a  Polgármester  tárgyi  előterjesztését  és  az
alábbiak szerint határozott.
A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert Simon Zoltánnéval történő
egyezségkötésre, megállapodásra az alábbiak szerint:
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A  Képviselő-testület  felhatalmazza  Polgármestert  felperes  végzettségének
megfelelő munkakör felajánlására.

Amennyiben felperes nem fogadja el a felajánlott munkakört, Képviselő-testület
felhatalmazza a Polgármestert, hogy Simon Zoltánné felperes részére egyezség
alapján  fizesse  meg  nem  vagyoni  kártérítés  címen  a  bruttó  862.750.-  Ft
járandóság nettó összegét.

A  Képviselő-testület  felhatalmazza  a  Polgármestert  az  üggyel  kapcsolatos
intézkedések megtételére, az üggyel kapcsolatos iratok aláírására. 

Határidő: azonnal
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester

Pálosi  Jánosné  képviselő: Volna-e  lehetőség  az  anyakönyvvezető  részére
munkaruhát biztosítani?

Franzné Lakner Éva polgármester: Javasolja az anyakönyvvezető részére évi 1
alkalommal  nettó  30.000,-  Ft  ruhapénz  megállapítását.  Az  egyszerűsített
honosítási eljárással kapcsolatban megszaporodnak az anyakönyvi események,
eskütétel stb.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  6  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

51/2011.(III.30.) öh.  H a t á r o z a t
Anyakönyvvezető ruházati költségtérítése

Kunbaja  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  (továbbiakban:
Képviselő-testület)  úgy  határozott,  hogy  Dudás  Tiborné  anyakönyvvezető
részére a 2011. évben egyszeri nettó 30.000.- Ft ruházati költségtérítést állapít
meg.

A Képviselő-testület  kéri  a  Jegyzőt,  hogy  az  összeg  kifizetéséről  a  hatályos
jogszabályi rendelkezések figyelembe vételével intézkedjen.

Határidő: azonnal
Felelős: Szép Katalin jegyző
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Barnáné dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: Hiányolja,  hogy nem tárgyalták az
éves közművelődési tervet. Nem tudják, hogy milyen rendezvények lesznek. A
Képviselő-testületnek  ezt  tárgyalni  kellene.  Utólag  értesülnek  a
rendezvényekről.  A  közművelődési  tervet  el  kellene  fogadni.  Szeretne
tájékoztatást kapni a rendezvényekről.
Kéri, hogy a Polgármester Asszony adjon tájékoztatást arról, hogy két testületi
ülés között milyen intézkedést  tesz. Pletykaszinten sok mindent lehet hallani,
azonban a testület nincs tájékoztatva. Régen ez napirendi pont volt a testületi
üléseken.  A  polgármester  tájékoztatást  adott  a  két  testületi  ülés  között  tett
fontosabb intézkedésekről. 

Franzné Lakner  Éva polgármester: Április  15-ig lesz  egy rendkívüli  testületi
ülés,  ahol többek között a gazdasági programot, a közbeszerzési  szabályzatot
tárgyalják, akkor beszámol.

Miután több napirendi pont nem volt, a polgármester a Képviselő-testület ülését
1600 órakor bezárta.

Kmf.

Franzné Lakner Éva   Szép Katalin
       polgármester             jegyző

Jegyzőkönyv hitelesítő:

Barnáné dr. Jámbor Dominika
képviselő
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